



ਮਹਾਰਾਜਾ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੰਜਾਬ ਟੈਕਨੀਕਲ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਡਾਬਵਾਲੀ ਰੋਡ, ਬਠਿੰਡਾ।

(ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਐਕਟ ਨੰ: 5 ਆਫ 2015 ਅਤੇ ਯੂ.ਜੀ.ਸੀ. ਐਕਟ 1956 ਦੇ ਮਦ 2(ਐਫ) ਅਤੇ 12ਬੀ ਰਾਹੀਂ ਸਥਾਪਤ)

Maharaja Ranjit Singh Punjab Technical University
Dabwali Road, Bathinda.

(Estb. by Govt. of Punjab vide Act No. 5 [2015] and u/s 2(f) and 12 B of UGC Act, 1956)

ਹਵਾਲਾ ਪੱ: ਨੰ: / 4th / Estb. / 2116

ਮਿਤੀ: 11/12/2025

ਸਰਕੂਲਰ

ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਮੇਨ ਕੈਂਪਸ ਅਤੇ ਕੰਸਟੀਚੂਐਂਟ ਕਾਲਜਾਂ (ਸਿਵਾਏ ਗਿ: ਜੈਲ ਸਿੰਘ ਸੀ.ਸੀ.ਈ.ਟੀ.) ਦੇ ਯੋਗ ਨਾਨ-ਟੀਚਿੰਗ ਕਰਮਚਾਰੀਆਂ ਤੋਂ ਖਾਲੀ ਪਈਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਵਿਰੁੱਧ ਪ੍ਰਮੋਸ਼ਨ/ਪਲੇਸਮੈਂਟ ਲਈ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ।

ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰ ਆਪਣੇ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਨਿਰਧਾਰਤ ਫਾਰਮੈਟ ਵਿੱਚ (ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਅਨੁਸਾਰ) ਸਮੇਤ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਮਿਤੀ 22/12/2025 ਤੱਕ ਅਮਲਾ ਸ਼ਾਖਾ ਵਿਖੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ। ਮਿਤੀ ਲੰਘਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੋਈ ਅਰਜ਼ੀ ਸਵੀਕਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

CIRCULAR

Applications are hereby invited from eligible Non-Teaching Officers and Employees serving in the University Main Campus and its Constituent Colleges (**excluding GZSCCET, Bathinda**) for consideration of Promotion/Placement against available vacancies.

Application Procedure: Eligible employees who wish to be considered must submit their applications in prescribed format (attached) along with relevant documents as per the detail below:

- **Submission Deadline:** Latest by 22/12/2025 (During office hours).
- **Submission Venue:** Establishment Branch, MRSPTU.

Applications received after the stipulated date will not be entertained.


ਰਜਿਸਟਰਾਰ

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਅਗਲੇਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:

1. ਪੀ.ਏ.-ਟੂ-ਉਪ ਕੁਲਪਤੀ: ਮਾਏਯੋਗ ਉਪ ਕੁਲਪਤੀ ਜੀਆਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹਿੱਤ:
2. ਸਮੂਹ ਡੀਨ, ਕੈਂਪਸ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਇੰਚਾਰਜ, ਵਿਭਾਗੀ ਮੁਖੀ, ਕੰਟਰੋਲਰ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ, ਇੰਚਾਰਜ, ਕੋਆਰਡੀਨੇਟਰ, ਕੰਟਰੋਲਿੰਗ ਅਤੇ ਨੋਡਲ ਅਫਸਰ ਸਾਹਿਬਾਨ।
3. ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਇੰਚਾਰਜ (ਆਈ.ਟੀ.ਈ.ਐਸ.): ਵੈਬਸਾਇਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।
4. ਮਾਸਟਰ ਫਾਇਲ



ਮਹਾਰਾਜਾ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੰਜਾਬ ਟੈਕਨੀਕਲ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਡੱਬਵਾਲੀ ਰੋਡ, ਬਠਿੰਡਾ-151001

(ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਪੰਜਾਬ ਐਕਟ ਨੰ: 5 [2015] ਤਹਿਤ ਸਥਾਪਤ ਅਦਾਰਾ, ਅਤੇ ਯੂ.ਜੀ.ਸੀ. ਐਕਟ, 1956 ਦੀ ਧਾਰਾ 2(ਐਫ) ਅਤੇ 12 ਬੀ ਅਧੀਨ)

Maharaja Ranjit Singh Punjab Technical University, Dabwali Road, Bathinda -151001
(Established by Govt. of Punjab vide Punjab Act No. 5 [2015] and u/s 2(f) and 12 B of UGC Act, 1956)

ਮਹਾਰਾਜਾ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੰਜਾਬ ਟੈਕਨੀਕਲ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਬਠਿੰਡਾ।

ਪਦ-ਉਨਤੀ/ਪਲੇਸਮੈਂਟ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਪ੍ਰੋਫਾਰਮਾ (ਸਿਰਫ਼ ਰੈਗੂਲਰ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਲਈ)

ਲੜੀ ਨੰ.	ਅਧਿਕਾਰੀ ਕਰਮਚਾਰੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	
1.	ਅਧਿਕਾਰੀ/ਕਰਮਚਾਰੀ ਦਾ ਨਾਮ (ਸਮੇਤ ਪਿਤਾ/ਪਤੀ ਦਾ ਨਾਮ)	
2.	ਸੰਸਥਾ ਵਿਖੇ ਜੁਆਇੰਨ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਹੁਦਾ ਅਤੇ ਵਿਭਾਗ	
3.	ਕੈਟਾਗਿਰੀ	
4.	ਮੌਜੂਦਾ ਸਮੇਂ ਆਹੁਦਾ ਅਤੇ ਵਿਭਾਗ ਦਾ ਨਾਮ	
5.	ਮੌਜੂਦਾ ਆਸਾਮੀ ਤੇ ਜੁਆਇੰਨ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	
6.	ਵਿਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾ (ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਵੀ ਨੱਥੇ ਕਰਨੇ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹਨ)	
7.	ਆਪਣੇ ਕੇਡਰ ਵਿੱਚ ਤਰੱਕੀ ਵਾਲੀ ਆਸਾਮੀ ਦਾ ਨਾਮ ਜਿਸ ਲਈ ਤੁਸੀਂ ਕਲੇਮ ਕਰ ਰਹੇ ਹੋ	

ਨੋਟ : ਪ੍ਰੋਫਾਰਮਾ ਹਰ ਪੱਖੋਂ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੱਥੇ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਹੀ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ
ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਖੋਚਲਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ।

ਬਿਨੈਕਾਰ ਦੇ ਹਸਤਾਖਰ

ਵਿਭਾਗੀ ਮੁਖੀ ਦੀ ਸਿਫ਼ਾਰਿਸ਼/ਟਿੱਪਣੀ

ਰਜਿਸਟਰਾਰ
ਕਮ-ਚੇਅਰਮੈਨ ਡੀ.ਪੀ.ਸੀ.

ਵੈਬਸਾਈਟ: mrsptu.ac.in, ਫੋਨ ਨੰ: 0164-2284297, ਈ-ਮੇਲ: reg@mrsptu.ac.in